Zatacznik nr 2.1 do SWZ
Planowany rozmiar prac

Pakiet: 03 Kornatka

Pozostate ciecia rebne

L Nr poz. Kod czynnosci do C2yNnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pisp
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze pozne i cigcia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do C2vNnosé - opis prac
P- w STWPL rozliczenia y pis p
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

L Nr poz. Kod czynnosci do C2yNnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pisp
3 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Ciecia przygodne i pozostate

L Nr poz. Kod czynnosci do C2vnnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pisp
4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

llos¢

llosé

llos¢

llosé

3 299,00

2743,00

60,00

517,00
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Nr poz.
w STWPL

18

51
101
102

123

124

127
131
132
143
147
148
167
168
169
370
372
373
380
381
627

Kod czynnosci do
rozliczenia

PORZ-STOS
ORKA-UG
SADZ 1R

SADZ WIEL

KOSZ UB

KOSz uUC

CW-W
CP-W
ZAB-REPEL
GRODZ-SG
GRODZ-DEM
K GRODZEN
ZAW-BUD
NAPR-BUD
CZYSZ-BUD
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ RUS8
GODZ MH8
GODZ MH23
tR-KOSZR

Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary
Wynoszenie i uktadanie pozostatosci w stosy niewymiarowe M3P
Orka petna HA
Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym TSZT
Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym TSZT
Wykasza_nie_chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien HA
trudnosci lll i IV
Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci Vi VI HA
Czyszczenia wczesne HA
Czyszczenia pozne HA
Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow HA
Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg w warunkach gorskich HM
Demontaz (likwidacja) ogrodzen HM
Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych H
Wywieszanie nowych budek legowych i schrondw dla nietoperzy SZT
Naprawa starych budek legowych i schronéw dla nietoperzy SZT
Czyszczenie budek legowych i schrondw dla nietoperzy SZT
Prace wykonywane recznie H
Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki H
Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem H
Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny H
Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny H
Koszenie trawy HA

1424,53

1,30
0,05

2,00

1,00

4,60

4,31
6,55
4,20
11,00
4,18
8,00
10,00
10,00
40,00
223,00
81,00
334,00
77,00
8,00

2,19
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